
ท่อร้อยสายไฟสีเหลือง
Premium uPVC Conduit for Electrical 

Wiring and Telephone Cable, in Yellow

สำหรับร้อยสายไฟและสายโทรศัพท์
มาตรฐานอุตสาหกรรมเลขท่ี 216-2524



ท่อยูพีวีซีแข็ง สำหรับใช้ร้อยสายไฟ และสายโทรศัพท์ (สีเหลือง)  มอก.216-2524
Premium uPVC Conduit for Electrical Wiring and Telephone Cable, in Yellow

ได้มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม เลขท่ี มอก.216-2524 
สีเหลือง สำหรับใช้เป็นท่อร้อยสายไฟฟ้าและสายโทรศัพท์
Comforming to TIS.216-2524 Standard for rigid
PVC conduit for electrical Wiring and Telephone 

Cable, in Yellow. For application in electrical 

Wiring and Telephone Cable. 

1

ช่ือขนาด (นิ้ว) เสน/มัด ช้ันคุณภาพท่ี 1
ความหนา (มม.) ราคา/เสน ช้ันคุณภาพท่ี 2

ความหนา (มม.) ราคา/เสน ช้ันคุณภาพท่ี 3
ความหนา (มม.) ราคา/เสน

15  (3/8") 
18  (1/2")
20  (3/4")
25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")
65  (2 1/2")
80  (3")
100 (4")

2.0 ± 0.2
2.0 ± 0.2
2.0 ± 0.2
3.0 ± 0.3
3.5 ± 0.4
4.0 ± 0.4
4.5 ± 0.4
4.5 ± 0.4
5.9 ± 0.4
7.0 ± 0.4

50
25
25
20
10
10
10

45.70
54.70
66.00

125.00
180.00
235.00
331.00
426.00
677.00

1030.00
4.5 ± 0.30
5.7 ± 0.35

504.00
816.00

2.5 ± 0.25
3.0 ± 0.30

312.00
484.00

หมายเหตุ : ความยาวมาตรฐานของท่อยาว 4.00 เมตร

ทอลูกฟูกรอยสาย
NON-METALIC CORRUGATED CONDUIT

ช่ือขนาด (นิ้ว) ความยาว (ม.) ราคา/ขดA (มม.) B (มม.)

15 (3/8") 
18 (1/2")
20 (3/4")
25 (1")

50
50
40
25

655.00
825.00
880.00
900.00

13.00 ± 0.20
16.50 ± 0.20
19.80 ± 0.20
27.00 ± 0.30

18.00 ± 0.20
22.00 ± 0.20
26.00 ± 0.20
34.00 ± 0.30



ข้อต่อยูพีวีซี สำหรับใช้ร้อยสายไฟ และสายโทรศัพท์ (สีเหลือง)
uPVC Fittings for Electrical Wiring and Telephone Cable Conduit, in Yellow
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ขอตอตรง COUPLING

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
15  (3/8") 
18  (1/2")
20  (3/4")
25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")
65  (2 1/2")
80  (3")
100 (4")

400
270
165
95
60
80
50
30
20
8

2.88
3.48
4.45
7.30

10.90
14.00
22.00
36.10
60.00

108.00

สามตาฉาก TEE

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
18  (1/2") 
20  (3/4")
25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")

130
80
45
25
20
24

5.75
7.90

15.00
21.40
30.80
48.10

งอฉาก ELBOW

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
200
150
65
45
55
30

4.20
5.65

10.20
17.50
22.00
33.20

ของอ 45˚ 45˚ELBOW

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
200
150
75
20
10

5.15
8.20

12.50
31.90
48.00

ขอโคงมือ 90˚ รอยสาย* 
90˚HAND BEND

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
35  (1 1/4") 
40  (1 1/2")
55  (2")
65  (2 1/2")
80  (3")
100 (4")

24
30
15
1
1
1

28.80
39.60
70.80

117.50
252.00
408.00

ขอโคง 90˚ รอยสาย*
แบบฉีดดวยเครื่องจักร(90˚BEND) 

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
15  (3/8") 
18  (1/2")
20  (3/4")
25  (1")

270
175
100
55

4.80
7.20
8.40

13.20 ADAPTABLE BOX CONNECTOR
ขอตอเกลียว* สำหรับตอทอเขากลอง

ขอตอเขากลอง*
ADAPTABLE BOX CONNECTOR

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

18  (1/2") 
20  (3/4")
25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")

18  (1/2") 
20  (3/4")
25  (1")
40  (1 1/2")
55  (2")

15  (3/8") 
18  (1/2")
20  (3/4")
25  (1")

250
200
175
150

3.90
4.32
5.05

11.55

25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")
80  (3")
100 (4")

60
45
32
16
1
1

11.55
29.50
42.40
55.20

120.00
240.00

*ข้อต่อเกลียว : 
             ด้านเกลียวและด้านข้อต่อจะมีขนาดเท่ากัน
**ข้อต่อเข้ากล่อง :
             หัวด้านเกลียวใช้กับรูขนาด 25 มม.

ข้อต่อเกลียว

ข้อต่อเข้ากล่อง
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กลองพักสายไฟ พรอมฝา ขนาด 3/8"
3/8" JUNCTION BOX  

ประเภท ตัว/กลอง ราคา/ตัวช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

กลองพักสาย
ADAPTABLE BOX  

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว
กลองพักสายเหลี่ยม  100x50 (4"x2")
กลองพักสายเหลี่ยม  100x100 (4"x4") 
กลองพักสายกลม     75   (3") 

60
30
30

14.40
24.00
14.40

ข้อต่อยูพีวีซี สำหรับใช้ร้อยสายไฟ และสายโทรศัพท์ (สีเหลือง)

คลิปจับทอพีวีซี (กามปู)
MOUNTING CLIP

คลิปจับทอพีวีซี (โอเมกา)
MOUNTING CLIP OMEGA TYPE  

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

ช่ือขนาด (นิ้ว) ตัว/กลอง ราคา/ตัว

สามทางเเบบเปดฝา
INSPECTION TEE  

ตอตรงเเบบเปดฝา
INSPECTION COUPLING  

ขอโคงเเบบเปดฝา
INSPECTION ELBOW  

15  (3/8")
18  (1/2") 
20  (3/4")
25  (1")
35  (1 1/4")
40  (1 1/2")
55  (2")

1000
800
700
500
300

2.40
2.70
3.00
3.85
7.80
9.90

14.40

18  (1/2")
20  (3/4") 
25  (1")
40  (1 1/2")
55  (2")
80  (3")
100  (4")

500
300
200
200
120
50
32

1.55
1.68
2.75

10.50
16.80
26.40
43.20

15  (3/8")
18  (1/2") 
20  (3/4")
25  (1")

120
-

120
-

9.00
10.30
15.40
23.10

18  (1/2") 40 14.40 18  (1/2") 40 14.40

2 ทางตรง
2 ทางฉาก
3 ทาง
4 ทาง

70
70
70
70

14.40
14.40
14.40
14.40

Made in Thailand

uPVC Fittings For Electrical Wiring and Telephone Cable Conduit, in Yellow



กรรไกรตัดทอ (Pipe Cutter)

ขนาด (มม.) ราคา/ช้ิน

10สำหรับทอ 3/8" - 1 1/4" มม. 250.00

ช้ิน/กลอง

ฟชเทป ลวดนำสายไฟรอยทอ (Cable Puller)
เเบบ ความยาว (ม.) ราคา/ช้ิน

15
30
15

ไนลอนเหลือง 4.5 มม.
ไนลอนเหลือง 4.5 มม.
เกลียว ถัก 3 สาย 6 มม.

400.00
650.00
850.00

30เกลียว ถัก 3 สาย 6 มม. 1,500.00
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การควบคุมการผลิตและการบริการ
Production Control and Customer Service

 ใช้เครื่องจักรทันสมัย

 กำลังการผลิต 8,000 ตัน/ปี

 ควบคุมการผลิตอย่างใกล้ชิดโดยทีมงานที่เชี ่ยวชาญ

 การตรวจสอบคุณภาพระหว่างการผลิต

    เพื่อสินค้าที่มีคุณภาพและลดการสูญเสียให้น้อยที่สุด 

 บริหารสินค้าคงคลัง รองรับความต้องการของลูกค้า

 จัดส่ง รวดเร็ว ถูกต้องตรงตามความต้องการของลูกค้า



ระบบการเดินสายไฟและสายโทรศัพท์
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การควบคุมคุณภาพ (Quality Control)
ควบคุมคุณภาพอย่างเข้มงวด 
      โดยใช้เครื่องมือที่มาตรฐาน เพื่อรักษาไว้ซึ่ง
      คุณภาพตามมาตรฐานอุตสาหกรรม
ทดสอบการต้านเเรงดันไฟฟ้า
ทดสอบการต้านเเรงดึง/เเรงกด/เเรงกระทบ
ทดสอบความทนทานต่อกรด/ด่าง
ทดสอบความทนทานต่อเปลวไฟ (ต้องไม่ลามไฟ)
ทดสอบมิติ ความหนา เเละเส้นผ่าศูนย์กลาง

คุณสมบัติของยูพีวีซี

มีความยืดหยุน 
สะดวกในการติดตั้ง 
Flexible 

Easy for installation

คุณสมบัติพิเศษของ ทอลูกฟูก

ทนตอการกัดกรอนไดดี
High corrosion resistance

ทนกรด ดาง สารเคมี เกือบทุกประเภท
ไมเปนสนิม ไมผุกรอน

ไมลามไฟ
Non-flame propagation

ทนตอสภาพแวดลอม
Outstanding durability
ทนแดด ทนฝน ทนเชื้อรา โดย
เฉพาะเมื่อฝงตัวอยูในดิน

เปนฉนวนไฟฟา
High electrical insulation

พีวีซีมีคาความนําไฟฟาตํ่า มีคุณสมบัติ
เปนฉนวนไฟฟา ทนทานตอแรงดันไฟสูง 
เหมาะสําหรับใชเปนทอรอยสายไฟฟาและสายโทรศัพท

ทนตอแรงกระแทก และ
แรงกดจากภายนอก
High impact strength

ทนตอแรงกระแทก และ
แรงกดจากภายนอก
High impact strength

คุณสมบัติพิเศษของ ทอเเละอุปกรณขอตอทอยูพีวีซี

สะดวกในการติดตั้ง  
Easy for installation



Reference Projects

โครงการท่ีไว้วางใจ เลือกใช้ ท่อพีวีซี "อริยะ"

พลัสคอนโดมิเนียม อยุธยา (8ช้ัน3อาคาร)

พลัสคอนโดมิเนียม โคราช (30ช้ัน)

พลัสคอนโดมิเนียม สุราษฎรธานี  (8ช้ัน)

พลัสคอนโดมิเนียม ชลบุรี (25ช้ัน)

พลัสคอนเน็กซ คอนโดหาดใหญ (28ช้ัน) พลัสคอนโด 30เมตรหาดใหญ (32ช้ัน)

319 MOO2 PETCHKASEM RD. KHUANLANG, HATYAI, SONGKHLA, THAILAND 90110

319 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110

arrariya    arrpipe.com    @arrpipe

   081-5990131 Email: ariyasales01@gmail.com


